

COMITATO CHANGE

Sede legale: Castelnuovo Magra - Via Aurelia 190
Codice Fiscale: 95188040109

Rendiconto al 31/12/2019

Stato Patrimoniale attivo	43.830 €	43.465 €	Variazioni
Immobilizzazioni immateriali nette			
<i>I.</i>			
1) Costi per attività editoriali, di informazione e comunicazione	- €	- €	- €
2) Costi di impianto ed ampliamento	- €	3.294 €	3.294 €
Totale immobilizzazioni immateriali	- €	3.294 €	- €
<i>II. Immobilizzazioni materiali nette</i>			
1) Terreni e fabbricati	- €	- €	- €
2) Impianti e attrezzature tecniche	- €	- €	- €
3) Macchine per ufficio	- €	- €	- €
4) Mobili e arredi	- €	- €	- €
5) Automezzi	- €	- €	- €
6) 6) Altri beni	2.338 €	- €	2.338 €
Totale immobilizzazioni materiali	2.338 €	- €	2.338 €
<i>III. Immobilizzazioni finanziarie</i>			
1) Partecipazioni in imprese	- €	- €	- €
2) Crediti finanziari	- €	- €	- €
3) Altri Titoli	- €	- €	- €
Totale immobilizzazioni finanziarie	- €	- €	- €
Totale immobilizzazioni	2.338 €	3.294 €	956 €
Attivo circolante			
<i>I.</i>			
Rimanenze (di pubblicazioni, gadget, eccetera)	- €	- €	- €
Totale rimanenze	- €	- €	- €
<i>II. Crediti (al netto dei relativi fondi rischi e svalutazione)</i>			
1) Per servizi resi e beni ceduti	- €	- €	- €
- entro 12 mesi	- €	- €	- €
- oltre 12 mesi	- €	- €	- €
2) Verso locatari	- €	- €	- €
- entro 12 mesi	- €	- €	- €
- oltre 12 mesi	- €	- €	- €
3) Per contributi elettorali	- €	- €	- €
- entro 12 mesi	- €	- €	- €
- oltre 12 mesi	- €	- €	- €
4) Per contributi 4 per mille	- €	- €	- €
- entro 12 mesi	- €	- €	- €
- oltre 12 mesi	- €	- €	- €
5) Verso imprese partecipate	- €	- €	- €
- entro 12 mesi	- €	- €	- €
- oltre 12 mesi	- €	- €	- €
6) Diversi	- €	- €	- €
- entro 12 mesi	- €	- €	- €
- oltre 12 mesi	- €	- €	- €
Totale crediti	- €	- €	- €
<i>III. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</i>			
1) Partecipazioni in imprese	- €	- €	- €
2) Altri titoli	- €	- €	- €
Totale Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	- €	- €	- €
<i>IV. Disponibilità liquide</i>			
1) Depositi bancari e postali	42.792 €	118.138 €	75.346 €
2) Denaro e valori in cassa	750 €	750 €	- €
Totale disponibilità liquide	43.542 €	118.888 €	75.346 €
Totale attivo circolante	43.542 €	118.888 €	75.346 €
Ratei e risconti			
Ratei	- €	- €	- €
Risconti	- €	11 €	11 €
Totale ratei e risconti	- €	11 €	11 €
Totale attivo	45.880 €	122.193 €	76.313 €

Boni

Stato Patrimoniale passivo		43.830 €	43.465 €	Variazioni
Patrimonio netto				
I.	Avanzo patrimoniale	121.126 €	263.213 € -	142.087 €
II.	Disavanzo patrimoniale	- €	- €	- €
III.	Avanzo (disavanzo) dell'esercizio	75.648 € -	142.087 €	66.439 €
Totale Patrimonio Netto		45.478 €	121.126 € -	75.648 €
Fondi per rischi ed oneri				
1)	Trattamento di quiescenza e obblighi simili	- €	- €	- €
2)	Fondi per imposte	- €	- €	- €
3)	Fondo per iniziative volte ad accrescere la partecipazione delle donne in politica	- €	- €	- €
Totale Fondi per rischi ed oneri		- €	- €	- €
Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato		- €	- €	- €
Debiti				
1)	Debiti verso banche e istituti di credito	- €	- €	- €
-	entro 12 mesi	- €	- €	- €
-	oltre 12 mesi	- €	- €	- €
2)	Debiti verso altri finanziatori	- €	- €	- €
-	entro 12 mesi	- €	- €	- €
-	oltre 12 mesi	- €	- €	- €
3)	Debiti verso fornitori	- €	- €	- €
-	entro 12 mesi	287 €	287 €	- €
-	oltre 12 mesi	- €	- €	- €
4)	Debiti rappresentati da titoli di credito	- €	- €	- €
-	entro 12 mesi	- €	- €	- €
-	oltre 12 mesi	- €	- €	- €
5)	Debiti verso imprese partecipate	- €	- €	- €
-	entro 12 mesi	- €	- €	- €
-	oltre 12 mesi	- €	- €	- €
6)	Debiti tributari	- €	- €	- €
-	entro 12 mesi	90 €	780 € -	690 €
-	oltre 12 mesi	- €	- €	- €
7)	Debiti verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	- €	- €	- €
-	entro 12 mesi	- €	- €	- €
-	oltre 12 mesi	- €	- €	- €
8)	Altri debiti	- €	- €	- €
-	entro 12 mesi	- €	- €	- €
-	oltre 12 mesi	- €	- €	- €
Totale debiti		377 €	1.067 € -	690 €
Ratei e risconti passivi				
	Ratei	25 €	- €	25 €
	Risconti	- €	- €	- €
	Totale ratei e risconti	25 €	- €	25 €
Totale passivo		45.880 €	122.193 € -	76.313 €
Conti d'ordine				
	Beni mobili e immobili fiduciariamente presso terzi	- €	- €	- €
	Contributi da ricevere in attesa espl. controlli autorità pubblica	- €	- €	- €
	Fideiussione a/da terzi	- €	- €	- €
	Avalli a/da terzi	- €	- €	- €
	Fideiussione a/da imprese partecipate	- €	- €	- €
	Avalli a/da imprese partecipate	- €	- €	- €
	Garanzie a/da terzi	- €	- €	- €
Totale passivo		- €	- €	- €

Bonù

Conto economico	43.830 €	43.465 €	Variazioni
A) Proventi della gestione caratteristica			
1) Quote associative annuali	- €	- €	- €
2) Contributi dello Stato			
a) per rimborso spese elettorali	- €	- €	- €
b) contributo 4 per mille	- €	- €	- €
3) Contributi dall'estero			
a) da partiti o movimenti politici esteri o Internazionali	- €	- €	- €
b) da altri soggetti esteri	- €	- €	- €
4) Altre contribuzioni			
a) da persone fisiche	11.200 €	65.950 € -	54.750 €
b) da persone giuridiche	200.000 €	191.000 €	9.000 €
b bis) da associazioni, partiti e movimenti politici	- €	- €	- €
5) Proventi da attività editoriali, manifestazioni, altre attività	3.166 €	- €	3.166 €
Totale proventi gestione caratteristica	214.366 €	256.950 € -	42.584 €
B) Oneri della gestione caratteristica			
1) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	- €	- €	- €
2) Per servizi	121.423 €	109.853 €	11.570 €
3) Per godimento beni di terzi	4.955 €	- €	4.955 €
4) Per il personale			
a) Salari e stipendi	- €	- €	- €
b) Oneri sociali	- €	- €	- €
c) Trattamento fine rapporto	- €	- €	- €
d) Trattamento di quiescenza	- €	- €	- €
e) Altri costi	- €	- €	- €
5) Ammortamenti e svalutazioni			
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	- €	- €	- €
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	252 €	366 € -	114 €
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	- €	- €	- €
d) Svalutaz. dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disp. Liquide	- €	- €	- €
	252 €	366 € -	114 €
6) Accantonamenti per rischi	- €	- €	- €
7) Altri accantonamenti	- €	- €	- €
8) Oneri diversi di gestione	112 €	25.183 € -	25.071 €
9) Contributi ad associazioni	163.280 €	263.650 € -	100.370 €
10) Contributi ex L. 157/1999 per la partecipazione attiva delle donne alla politica	- €	- €	- €
Totale oneri gestione caratteristica	290.022 €	399.052 € -	109.030 €
Differenza tra proventi e oneri gestione caratteristica (A - B)	- 75.656 € -	142.102 €	66.446 €
C) Proventi e oneri finanziari			
1) Proventi da partecipazioni	- €	- €	- €
2) Altri proventi finanziari	- €	- €	- €
3) Interessi ed altri oneri finanziari	8 €	15 € -	7 €
Totale proventi e oneri finanziari	8 €	15 € -	7 €
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie			
1) Rivalutazioni	- €	- €	- €
2) Svalutazioni	- €	- €	- €
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie	- €	- €	- €
E) Proventi e oneri straordinari			
1) Proventi :			
- altri proventi straordinari	- €	- €	- €
Totale proventi straordinari	- €	- €	- €

2) Oneri :			
- altri oneri straordinari	- €	- €	- €
Totale oneri straordinari	- €	- €	- €
Totale delle partite straordinarie	- €	- €	- €
Avanzo (disavanzo) dell'esercizio (A-B+C+D+E)	- 75.648 €	- 142.087 €	66.439 €

Il presente Rendiconto è conforme alle risultanze contabili e alla regolare tenuta dei libri contabili.

Castelnuovo Magra, Il 4 maggio 2020

Il rappresentante legale

Avv. Boni Nicola

